
E-MĀCĪBAS

ESF Projekta "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" ietvaros
tiek izstrādātas metodikas sociālajam darbam ar dažādām klientu mērķa

grupām. Metodikas ietver - metodisko materiālu, e-mācības un
klātienes mācības, kas ir atsevišķas metodikas daļas un katra ar savu

mērķi. Piedāvājam salīdzināt e-mācības un klātienes mācības:

KLĀTIENES

MĀCĪBAS

Bezmaksas*, tomēr darba devējam
jānodoršina darbinieka dalība

mācībās, piemēram, komandējuma
izdevumu segšana

APSTIPRINĀŠANA 

DALĪBNIEKU
SKAITS

DALĪBAS
BIEŽUMS

MĒRĶIS Teorētisks ieskats tēmā Vispusīga kompetenču attīstīšana

 DALĪBNIEKI Ikviens interesents
Tikai pašvaldību sociālajos dienestos

strādājošie
sociālie darbinieki

NORISES
VEIDS

Tikai attālināti, sev ērtā vietā un
laikā (24/7) - individuāli

Gan klātienē, gan tiešsaistē pēc
iepriekš saskaņota laika grafika -

grupā ar citiem sociālajiem
darbiniekiem un lektoriem 

CENA Bezmaksas*

APJOMS 10-13 akadēmiskās stundas 96-126 akadēmiskās stundas

NORISES
LAIKS

6 nedēļas, vidēji 2 stundas nedēļā 6 mēneši, vidēji 2 -3 darba
dienas mēnesī

Vienā grupā ~200 dalībnieki Vienā grupā ~20 dalībnieki

Nav ierobežots Katru tēmu var apgūt tikai vienu
reizi

MĀCĪBU
ĪSTENOTĀJI

 Tehnisko pieeju nodrošina Valsts
administrācijas skola

Metodikas izstrādē iesaistītie
eksperti

BIEŽUMS
Katrai tēmai aptuveni piecas

mācību grupas gadā
Katrai tēmai aptuveni divas

mācību grupas gadā

DALĪBAS Pēc pieteikšanās secības
Pēc pieteikšanās secības, bet

ņemot vērā arī reģionālo
pārklājumu

GRAFIKS
https://www.lm.gov.lv/lv/e-

macibas-0

* finansētas ar ESF atbalstu projekta "Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās" ietvaros

https://www.lm.gov.lv/lv/klatienes-

macibas

ZINĀŠANU
PĀRBAUDE

Mācību noslēgumā tests Uzdevumi visu mācību garumā

https://www.lm.gov.lv/lv/e-macibas-0
https://www.lm.gov.lv/lv/klatienes-macibas

